平成 23 年 4 月 11 日

各      位

上場会社名  チ ヨ ダ ウ ー テ 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 平田 晴久

（コード番号 ５３８７）

問合せ先

責 任 者 取締役管理本部長 三輪 周美

Ｔ Ｅ Ｌ ０５９－３６４－５２１５

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 2 月 8 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 23 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

26,121

百万円

40

百万円

△261

百万円

△398

円  銭

△28.26

今回修正予想（Ｂ） 25,847 △699 △940 △1,242 △88.11

増減額（Ｂ－Ａ） △274 △739 △679 △844 －

増 減 率 △1.0％ － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）

25,347 △812 △984

△1,111 △85.46

平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

23,102

百万円

55

百万円

△253

百万円

△148

円  銭

△10.54

今回修正予想（Ｂ） 22,611 △413 △693 △685 △48.58

増減額（Ｂ－Ａ） △491 △468 △440 △537 －

増 減 率 △2.1％ － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）

21,224 △890 △1,070

△1,224 △94.10

修正の理由

【通期連結業績予想】

売上高につきましては、主に連結財務諸表提出会社（当社）の業績修正及び、各連結子会社におい

て最近の建築需要の低迷、厳しい収益状況の中、重要性が増した子会社を連結に含めたため、見直し

を行った結果によるものです。

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、主に連結財務諸表提出会社（当社）の業績修正

及び、収益状況の悪化により、重要性が増した子会社を連結に含めたことによるものです。

【通期個別業績予想】

売上高につきましては、下半期において販売価格の修正を予定しておりましたが、本格的な販売価

格の修正の開始時期が遅れたこと及び、販売数量が当初見込みに対し1％程度下回ったことにより、前

回予想を491百万円下回る22,611百万円となる見込みです。

営業利益につきましては、売上高の減少及び、それに伴う生産コストの増加により前回予想を468

百万円下回る△413百万円となる見込みです。

経常利益につきましては、営業利益の減少等により、前回予想を440百万円下回る△693百万円とな

る見込みです。

当期純利益につきましては、経常利益の減少等により、前回予想を537百万円下回る△685百万円と

なる見込みです。

（参考）

平成23年3月期における四半期連結会計期間の連結業績等

 第1四半期 第2四半期 第3四半期 第4四半期

（予想）

売  上  高

百万円

5,766

百万円

6,416

百万円

6,642

百万円

7,023

営 業  利 益 △480 △190 △77 48

経 常  利 益 △537 △264 △125 △14

四半期純利益 △650 △276 △145 △171

平成23年3月期における四半期会計期間の個別業績等

 第1四半期 第2四半期 第3四半期 第4四半期

（予想）

売  上  高

百万円

4,924

百万円

5,652

百万円

5,946

百万円

6,089

営 業  利 益 △457 △183 62 165

経 常  利 益 △519 △258 △4 88

四半期純利益 △631 △272 △11 229

四半期毎の推移より、連結財務諸表提出会社（当社）における業績につきましては、改善の傾向

にあります。

(業績予想に関する留意事項)

上記の予想は、発表日現在における入手可能な情報により当社で判断したものであり、今後の経済

情勢、事業運営における内外の状況変化により、実際の業績と異なる場合があります。

以   上